SK-OFPSDN19 PLANIFICADOR 80G 19.5*11.5CM (54 HOJAS) 12 PZA $1.100 0% $13.200

SK-KND15012-1 PLASTICINA 140G (SET 12PZAS) 12 SET $660 0% $7.920

SK-PA115 PLASTICINA 200G COLOR NEON 12 SET $640 0% $7.680

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$292.440
$0
$55.564
$0

$348.004

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-TT312 GLITTER SET COLORES SURTIDOS (6PZAS) 3G SKOLE 12 SET $840 0% $10.080

ER210A-20 GOMA DE BORRAR (20PZAS) POINTER 2 BOX $2.050 0% $4.100

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$292.440
$0
$55.564
$0

$348.004

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL